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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

4 - Domingo, 25 de Junio de 2023 25/06/2023

Prueba 35 Masc., 200m Estilos Alevin masculino
25/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

13 años

1. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:38.92 9,00
100m: 1:14.24 1:14.24 200m: 2:38.92 1:24.68

2. NEYRA SUAREZ, Iker 10 Metropole 2:40.42 -
100m: 1:17.74 1:17.74 200m: 2:40.42 1:22.68

3. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:45.16 6,00
100m: 1:21.33 1:21.33 200m: 2:45.16 1:23.83

4. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 LasPalmas 3:00.68 -
100m: 1:31.98 1:31.98 200m: 3:00.68 1:28.70

5. VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 NáuticoTF 3:42.55 5,00
100m: 1:51.24 1:51.24 200m: 3:42.55 1:51.31

14 años

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:22.69 19,00
100m: 1:07.83 1:07.83 200m: 2:22.69 1:14.86

2. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:23.12 16,00
100m: 1:09.44 1:09.44 200m: 2:23.12 1:13.68

3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 LasPalmas 2:26.36 14,00
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:26.36 1:16.56

4. LEON JULIÁ, Marco 09 NáuticoTF 2:28.12 13,00
100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:28.12 1:12.79

5. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 2:28.17 12,00
100m: 1:08.85 1:08.85 200m: 2:28.17 1:19.32

6. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:28.72 11,00
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:28.72 1:17.38

7. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:36.11 10,00
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:36.11 1:21.82

8. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 2:43.38 8,00
100m: 1:19.60 1:19.60 200m: 2:43.38 1:23.78

9. KONIEV, Davyd 09 LasPalmas 2:43.50 7,00
100m: 1:21.52 1:21.52 200m: 2:43.50 1:21.98

10. BACALLADO CARMONA, Pedro 09 LasPalmas 3:21.85 -
100m: 1:38.77 1:38.77 200m: 3:21.85 1:43.08

11. PICHARDO DEL CORRAL, Lucas 09 Metropole 3:33.23 -
100m: 1:47.81 1:47.81 200m: 3:33.23 1:45.42

DSQ SAMPEDRO PAZ, Ruben 09 LasPalmas -
Baja enf. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun -

Alevin masculino

1. SANCHEZ FERNANDEZ, Gregory 09 Cristianos 2:22.69 19,00
100m: 1:07.83 1:07.83 200m: 2:22.69 1:14.86

2. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 2:23.12 16,00
100m: 1:09.44 1:09.44 200m: 2:23.12 1:13.68
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Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

Prueba 35, Masc., 200m Estilos, Alevin masculino

Clasificación AN Tiempo

3. SANTANA DEL PAZO, Daniel 09 LasPalmas 2:26.36 14,00
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:26.36 1:16.56

4. LEON JULIÁ, Marco 09 NáuticoTF 2:28.12 13,00
100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:28.12 1:12.79

5. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 2:28.17 12,00
100m: 1:08.85 1:08.85 200m: 2:28.17 1:19.32

6. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:28.72 11,00
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:28.72 1:17.38

7. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 2:36.11 10,00
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:36.11 1:21.82

8. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:38.92 9,00
100m: 1:14.24 1:14.24 200m: 2:38.92 1:24.68

9. NEYRA SUAREZ, Iker 10 Metropole 2:40.42 -
100m: 1:17.74 1:17.74 200m: 2:40.42 1:22.68

10. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 2:43.38 8,00
100m: 1:19.60 1:19.60 200m: 2:43.38 1:23.78

11. KONIEV, Davyd 09 LasPalmas 2:43.50 7,00
100m: 1:21.52 1:21.52 200m: 2:43.50 1:21.98

12. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Teneteide 2:45.16 6,00
100m: 1:21.33 1:21.33 200m: 2:45.16 1:23.83

13. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 LasPalmas 3:00.68 -
100m: 1:31.98 1:31.98 200m: 3:00.68 1:28.70

14. BACALLADO CARMONA, Pedro 09 LasPalmas 3:21.85 -
100m: 1:38.77 1:38.77 200m: 3:21.85 1:43.08

15. PICHARDO DEL CORRAL, Lucas 09 Metropole 3:33.23 -
100m: 1:47.81 1:47.81 200m: 3:33.23 1:45.42

16. VIDARTE BOROWIECKI, Eneko 10 NáuticoTF 3:42.55 5,00
100m: 1:51.24 1:51.24 200m: 3:42.55 1:51.31

DSQ SAMPEDRO PAZ, Ruben 09 LasPalmas -
Baja enf. ALAMO ESPINO, Joaquin 09 Agaeterun -


